
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD PODBOŘANY 
Mírová 615, 441 01 Podbořany 

Odbor životního prostředí 
Tel. 415–237 500 Fax 415–237 602 URL: http://www.podborany.net IČO: 00 26 53 65  

Bankovní spojení KB Podbořany 19-625 481/0100      IDDS: fh4btis                           
Úřední dny: Po a St 7.00–16.30, Út a Čt 7.00-15.00, Pá 7.00-14.30  

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE: 31.3.2022    

NAŠE ZN.: OŽP/3422/2022-231/Lau   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

MOBIL: 

E-MAIL: 

Laurichová 
415 237 534 
777 214 195 
laurichova@podborany.net 

  

     

DATUM: 19.9.2022    

 

Veřejná vyhláška  

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, 
kterého zastupuje:                                                                                                                          
PRAGOPROJEKT, a.s., Marcela Stibůrková, IČO 45272387, K Ryšánce 1668, 147 00 Praha 

(dále jen "stavebník") dne 31.3.2022 podal žádost: 

a) O vydání stavebního povolení ke stavbě vodního díla: 

Dálnice D6 Petrohrad – Lubenec 

Retenční nádrže RN č. 1 - RN č. 6                                                                                            
(součást stavebního objektu SO 301 - 308 Dešťová kanalizace) 

na pozemku parc. č. 1133/2, 1137, 1139, 1145, 1236/1, 1236/2, 1237/1, 1237/2, 1239/3, 1313, 
1317, 1337/2, 1340/1, 1340/2, 1359 v katastrálním území Bílenec, parc. č. 807/1, 807/2, 808/1, 

809, 969/2, 970/1, 970/2, 972/1, 972/2, 973, 1027, 1029/2, 1029/5, 1030, 1036, 1037 
v katastrálním území Černčice u Petrohradu, 

parc. č. 1383, 1397 v katastrálním území Petrohrad, parc. č. 3936/2, 3960/2, 4089, 4091/1 
v katastrálním území Stebno u Petrohradu. 

Stavba obsahuje: 

- SO 301 Retenční nádrž RN č. 1 - na pozemcích p.č. 1133/2, 1137, 1139, 1145, 1313, 
1317 v k. ú. Bílenec, recipient Bílenecký potok, odtok z RN - 10 l/s 

- SO 303 Retenční nádrž RN č. 2 - na pozemcích p.č. 1383 a 1397 v k. ú. Petrohrad a p.p.č. 
1236/1, 1236/2, 1237/1, 1237/2, 1239/3, 1337/2, 1340/1, 1340/2, 1359 v k. ú. Bílenec, 
recipient Bílenecký potok, odtok z RN - 150 l/s 

- SO 304 Retenční nádrž RN č. 3 - na pozemcích p.č. 1027, 1029/2, 1029/5, 1030, 1036, 
1037 v k. ú. Černčice u Petrohradu, recipient Podvínecký potok, odtok z RN - 60 l/s 

- SO 305 Retenční nádrž RN č. 4 - na pozemcích p.č. 969/2, 970/1, 970/2, 972/1, 972/2, 
973 v k. ú. Černčice u Petrohradu, recipient Podvínecký potok, odtok z RN - 125 l/s 

- SO 306 Retenční nádrž RN č. 5 - na pozemcích p.č. 807/1, 807/2, 808/1, 809 v k. ú. 
Černčice u Petrohradu a p.p.č. 4089 v k. ú. Stebno u Petrohradu, recipient levostranný 
přítok Podvíneckého potoka, odtok z RN - 25 l/s 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 2 

 
- SO 307 Retenční nádrž RN č. 6 - na pozemcích p.č. 3936/2, 3960/2, 4091/1 v k. ú. Stebno 

u Petrohradu, recipient levostranný přítok Podvíneckého potoka, odtok z RN - 110 l/s 

- V celém úseku odvodnění dálnice "D6 Petrohrad - Lubenec" jsou před vyústěním 
dálničních dešťových kanalizací stavebních objektů SO 301 až SO 308 navrženy 
bezpečnostní prvky: 

 zařízení na snížení kulminačních odtoků - retenční nádrže (RN) 

 havarijní zařízení - bezpečnostní jímka s odlučovačem ropných látek (ORL) 

 Sestavy všech ORL a RN jsou navrženy jako podzemní prefabrikované 
železobetonové nádrže 

které jsou součástí veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury „Dálnice D6 Petrohrad – 
Lubenec“ (dále je „stavba“). 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Ústecký 
Název obce Petrohrad - Petrohrad, Černčice, Bílenec,   

Kryry - Stebno 
Název katastrálního území Bílenec, Černčice u Petrohradu, 

Petrohrad, Stebno u Petrohradu 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1133/2, 1137, 1139, 1145, 

1236/1, 1236/2, 1237/1, 1237/2, 1239/3, 
1313, 1317, 1337/2, 1340/1, 1340/2, 1359 
v katastrálním území Bílenec,                                    
parc. č. 807/1, 807/2, 808/1, 809, 969/2, 
970/1, 970/2, 972/1, 972/2, 973, 1027, 
1029/2, 1029/5, 1030, 1036, 1037 
v katastrálním území Černčice u 
Petrohradu,                                                             
parc. č. 1383, 1397 v katastrálním území 
Petrohrad,                                                                       
parc. č. 3936/2, 3960/2, 4089, 4091/1 
v katastrálním území Stebno u 
Petrohradu 

Název vodního toku Bílenecký potok, Podvínecký potok, 
levostranný přítok Podvíneckého potoka 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-13-03-050, 1-13-03-066, 1-13-03-067, 
1-13-03-072 

Vypouštění v tomto rozsahu: 

Další výše neuvedené jiné nakládání 
Stavby potřebné k jinému nakládání s vodami stavby umožňující převody a odvádění 

povrchové vody 
Druh vypouštěných vod (Č 07) dešťové 
Druh recipientu (Č 08) vodní tok 

 

Stavební objekty: 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodního díla Dálnice D6 Petrohrad - Lubenec, 
Retenční nádrže RN č. 1 - RN č. 6 
(součástí stavebního objektu SO 301 - 
308 Dešťová kanalizace) 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 3 

 
Vodní díla umožňující převody a odvádění povrchové vody (mimo odběr) 
Stavby potřebné k jinému nakládání s vodami stavby umožňující převody a odvádění 

povrchové vody 

Stavební objekty: 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodního díla Dálnice D6 Petrohrad - Lubenec, 
Retenční nádrže RN č. 1 - RN č. 6 
(součástí stavebního objektu SO 301 - 
308 Dešťová kanalizace) 

 
Vodní díla umožňující převody a odvádění povrchové vody (mimo odběr) 
Stavby potřebné k jinému nakládání s vodami stavby umožňující převody a odvádění 

povrchové vody 

  

 

b) O vydání povolení k nakládání s vodami – k jinému nakládání s nimi dle ustanovení § 8 
odst. 1 písm. a) bod 5 vodního zákona: 

Odvádění dešťových vod z dálnice D6 do vod povrchových prostřednictvím 
retenčních nádrží (RN č. 1 – RN č. 6) 

 

Popis místa a nakládání s vodami: 

Název kraje Ústecký 
Název obce Petrohrad - Petrohrad, Černčice, Bílenec,   

Kryry - Stebno 
Název katastrálního území Bílenec, Černčice u Petrohradu, 

Petrohrad, Stebno u Petrohradu 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1133/2, 1137, 1139, 1145, 

1236/1, 1236/2, 1237/1, 1237/2, 1239/3, 
1313, 1317, 1337/2, 1340/1, 1340/2, 
1359 v katastrálním území Bílenec,                                
parc. č. 807/1, 807/2, 808/1, 809, 969/2, 
970/1, 970/2, 972/1, 972/2, 973, 1027, 
1029/2, 1029/5, 1030, 1036, 1037 
v katastrálním území Černčice u 
Petrohradu,                                                              
parc. č. 1383, 1397 v katastrálním území 
Petrohrad,                                                               
parc. č. 3936/2, 3960/2, 4089, 4091/1 
v katastrálním území Stebno u 
Petrohradu 

Název vodního toku Bílenecký potok, Podvínecký potok, 
levostranný přítok Podvíneckého potoka 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 
 
Hydrogeologický rajon 
Doba, na kterou je žádáno o povolení 
k nakládání s vodami 

1-13-03-050, 1-13-03-066, 1-13-03-067, 
1-13-03-072 
513 
po dobu životnosti vodního díla 

Nakládání v tomto rozsahu: 

Další výše neuvedené jiné nakládání 
Stavby potřebné k jinému nakládání s vodami stavby umožňující převody a odvádění 

povrchové vody 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 4 

 
Druh vypouštěných vod (Č 07) dešťové 
Druh recipientu (Č 08) vodní tok 

 

Množství odtékající vody nelze stanovit, jelikož je ovlivněno meteorologickými vlivy. 

Žádost nebyla úplná, v průběhu řízení byly doklady průběžně doplňovány. 

Řízení je vedeno podle stavebního zákona a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 
v platném znění (dále jen „liniový zákon“). Navržená stavba „Dálnice D6 Petrohrad – Lubenec“ 
byla posouzena podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA“). 
Řízení o povolení odstranění stavby je ve smyslu § 3 písm. g) bodu 13. zákona o EIA, tj. řízení, 
v němž se vydává rozhodnutí nezbytné pro uskutečnění záměru, navazujícím řízením vedeným 
rovněž dle § 9b – 9d zákona o EIA. 

Odbor životního prostředí MěÚ Podbořany, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 
a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální 
stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný 
správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
přepisů,  

oznamuje 

podle § 47 odst. 1 správního řádu, ve spojení s § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 115 
vodního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního a vodoprávního 
řízení. Vzhledem k tomu, že ke splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků, není nezbytné 
nařídit ústní jednání dle § 49 odst. 1 správního řádu, vodoprávní úřad tímto dále oznamuje, že 
účastníci řízení mohou uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

 
INFORMACE 

podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb. „O posuzováni vlivů na životni prostředí"’ 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb. „O posuzování vlivů na 
životní prostředí", ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA"), je předmětné stavební 
řízení podle ustanovení § 3 písm. g) zákona o EIA navazujícím řízením a Městský úřad 
Podbořany, Odbor životního prostředí, jako speciální stavební úřad ve věcech vodních děl spolu 
s oznámením o zahájení řízení uvádí následující informace podle ustanovení § 9b zákona o 
EIA: 

- Jedná se o záměr posouzený podle zákona o EIA. 

- Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Městském úřadě 
v Podbořanech (Odbor životního prostředí Městského úřadu Podbořany, úřední dny                    
Po. a St. 7,00 - 16,30 hodin; Út. a Čt. 7,00 - 15,00 hodin; Pá. 7,00 - 14,30 hodin), v I. 
patře, č. dveří 210. 

- Předmětem navazujícího řízení je vydání stavebního povolení dle § 115 stavebního 
zákona pro stavební objekty: 

 SO 301 Retenční nádrž RN č. 1 - na pozemcích p.č. 1133/2, 1137, 1139, 1145, 
1313, 1317 v k. ú. Bílenec, recipient Bílenecký potok, odtok z RN - 10 l/s 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 5 

 
 SO 303 Retenční nádrž RN č. 2 - na pozemcích p.č. 1383 a 1397 v k. ú. 

Petrohrad a p.p.č. 1236/1, 1236/2, 1237/1, 1237/2, 1239/3, 1337/2, 1340/1, 
1340/2, 1359 v k. ú. Bílenec, recipient Bílenecký potok, odtok z RN - 150 l/s 

 SO 304 Retenční nádrž RN č. 3 - na pozemcích p.č. 1027, 1029/2, 1029/5, 
1030, 1036, 1037 v k. ú. Černčice u Petrohradu, recipient Podvínecký potok, 
odtok z RN - 60 l/s 

 SO 305 Retenční nádrž RN č. 4 - na pozemcích p.č. 969/2, 970/1, 970/2, 972/1, 
972/2, 973 v k. ú. Černčice u Petrohradu, recipient Podvínecký potok, odtok z 
RN - 125 l/s 

 SO 306 Retenční nádrž RN č. 5 - na pozemcích p.č. 807/1, 807/2, 808/1, 809 v 
k. ú. Černčice u Petrohradu a p.p.č. 4089 v k. ú. Stebno u Petrohradu, recipient 
levostranný přítok Podvíneckého potoka, odtok z RN - 25 l/s 

 SO 307 Retenční nádrž RN č. 6 - na pozemcích p.č. 3936/2, 3960/2, 4091/1 v k. 
ú. Stebno u Petrohradu, recipient levostranný přítok Podvíneckého potoka, 
odtok z RN - 110 l/s 

 V celém úseku odvodnění dálnice "D6 Petrohrad - Lubenec" jsou před vyústěním 
dálničních dešťových kanalizací stavebních objektů SO 301 až SO 308 
navrženy bezpečnostní prvky: 

o zařízení na snížení kulminačních odtoků - retenční nádrže (RN) 

o havarijní zařízení - bezpečnostní jímka s odlučovačem ropných látek (ORL) 

o Sestavy všech ORL a RN jsou navrženy jako podzemní prefabrikované 
železobetonové nádrže 

Navržené stavební objekty jsou součástí veřejně prospěšné stavby dopravní 
infrastruktury „Dálnice D6 Petrohrad – Lubenec“, v rozsahu výše uvedených 
stavebních objektů, podle § 17 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích. 

- S dokumentací i posudkem stavby pod označením „Dálnice D6 – Ústecký kraj“, které 
byly zveřejněny podle § 16 zákona o EIA se lze seznámit v informačním systému EIA na 
webových stránkách České informační agentury životního prostředí (CENIA) pod kódem 
OV4180. K posouzení vlivů provedení stavby na životní prostředí bylo Ministerstvem 
životního prostředí ČR dne 20.11.2018 vydáno souhlasné závazné stanovisko pod č.j.: 
MZP/2018/530/1673. 

- Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) 
bod č. 2 zákona o EIA, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu 
orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této veřejné 
vyhlášky; v podání písemného oznámení doloží splnění podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 
zákona o EIA. 

- V daném případě je řízení o stavební povolení navazujícím řízením, které se dle § 9b 
odst. 3 zákona o EIA vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 
správního řádu. Současně je předmětné řízení vedeno podle stavebního zákona a 
liniového zákona (ve smyslu § 1 odst. 1 tohoto zákona). Na základě uvedených 
skutečností, v souladu s ust. § 2 odst. 5 liniového zákona, se oznámení o zahájení řízení 
doručuje veřejnou vyhláškou. Ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány 
jednotlivě pouze žadateli (vlastníkovi stavby), obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení a dotčeným orgánů. Všem ostatním účastníkům 
řízení budou následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

 

Iva LAURICHOVÁ  
 referent odboru životního prostředí
 oprávněná úřední osoba 

 
    otisk úředního razítka 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 6 

 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, se nevyměřuje. V daném případě se jedná o vydání stavebního povolení pro stavbu 
související se stavbou dálnice, jakožto veřejně prospěšné stavby realizované státem, které je 
od poplatku osvobozeno. 

 

 

 

 
Obdrží: 

Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 1 správního řádu (do vlastních rukou na 
dodejku): 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
kterého zastupuje: 
2. PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 
 sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Krč, 147 00  Praha 47 
 
 
3. Obec Petrohrad, IDDS: y5qa333 
 sídlo: Petrohrad č.p. 146, 439 85  Petrohrad 
4. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
5. Miroslav Dvořák, IDDS: tae7t9a 
 trvalý pobyt: Opatovická č.p. 1661/2, 110 00  Praha 1-Nové Město 
6. Sigrid Rehak, Opatovická č.p. 1661/2, 110 00  Praha 1-Nové Město 
7. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
8. Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
9. Petrohradská, společnost s ručením omezeným, IDDS: hxpuxuc 
 sídlo: Hořesedly č.p. 12, 270 04  Hořesedly 
10. Jiří Hurt, 5. května č.p. 149, 439 81  Kryry 
11. Ing Jiří Hurt, Pivovarská č.p. 633, 439 81  Kryry 
12. Mgr. Petra Jeřábková, Phd., Tis u Blatna č.p. 87, 331 65  Žihle 
13. Stanislav Belušiak, Mírová č.p. 818, 441 01  Podbořany 
14. Město Kryry, IDDS: tzmbdbq 
 sídlo: Hlavní č.p. 1, 439 81  Kryry 
15. Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství severní Čechy, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
16. Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
17. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
18. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
19. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
 

Podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) - Osoby s vlastnickými 
nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
 parc. č. 1110/1, 1110/2 v k.ú. Bílenec 
 parc. č. 1056/1, 1053/2, 1054, 1055/1 v k. ú. Mukoděly 
 parc. č. 3997 v k. ú. Stebno u Petrohradu  
  
 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 7 

 
Dotčené orgány (na dodejku): 
20. Krajský úřad Ústeckáho kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
21. Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu,  
       IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
22. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
23. Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
24. Městský úřad Podbořany, Odbor dopravy, Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 
25. Městský úřad Podbořany, Odbor životního prostředí, Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 
26. Městský úřad Podbořany, Odbor investic a památkové péče, Mírová č.p. 615, 441 01  
Podbořany 
27. Městský úřad Podbořany, Úřední deska, Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 
 
 
 
 
 

 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

 

 

 

Toto oznámení o zahájení řízení, včetně informace podle § 9b zákona o EIA se doručuje 
podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, musí být vyvěšeno po dobu nejméně 30 
dnů na elektronických a úředních deskách následujících úřadů: 

- Městský úřad Podbořany – zde 

- Obecní úřad Petrohrad, Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad 

- Městský úřad Kryry, Hlavní č.p. 1, 439 81  Kryry 

 
a současně zveřejněnou způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne: …………………………… Sejmuto dne: …………………………… 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 
 
 
 
 
 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 8 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 9 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 10 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 11 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 12 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 13 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 14 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 15 

 



 Spis.zn. OŽP/3422/2022-231/Lau str. 16 

 

 


		2022-09-19T13:51:42+0200
	Iva Laurichová
	referent odboru




